correta destinação dos pagamentos realizados por força do presente instrumento.

3.3.8. Caberá  ao  CONSÓRCIO fornecer  certidões  e  informações  solicitadas  por  qualquer

cidadão.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO DE PROGRAMA

4. O valor total estimado para o presente Contrato de Programa é de R$139.722,22 (cento e

trinta  e  nove mil,  setecentos  e  vinte e  dois  reais  e  vinte  e  dois  centavos),  que  serão

repassados de acordo com a execução do cronograma previsto nos anexos deste contrato.

4.1. A parcela será repassada nos moldes disciplinados no item 3.1 da Cláusula Terceira deste

contrato.

CLÁUSULA  QUINTA  -  DA  VIGÊNCIA,  ALTERAÇÕES  E  EXTINÇÃO  DO